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BioGa Ekologiczna
pasta do czyszczenia
600g
Cena 24,65 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 1265

Opis produktu
Ekologiczne produkty najczęściej kojarzą nam się z jedzeniem lub kosmetykami. Niemniej coraz częściej możemy je znaleźć
również w schowku na szczotki, ogrodzie lub w piwnicy. Wszystko dzięki temu, że ekologia weszła również do działu
produktów do sprzątania - oferowana przez nas ekologiczna pasta do czyszczenia jest tutaj najlepszym przykładem.

 

Naturalna pasta do czyszczenia idealna do codziennych porządków
Naturalna pasta do czyszczenia doskonale nadaje się do codziennych porządków. Skutecznie i bez zarysowań usuwa
uporczywe zabrudzenia z umywalki, wanny, płytek, kranów czy kuchenki. Biopasta do czyszczenia sprawdzi się jednak nie
tylko w domu. Z powodzeniem możemy jej używać również na dworze i w ogrodzie, gdzie jest niezastąpiona przy myciu
parapetów, czyszczeniu grilla, mebli ogrodowych lub rolet. Jakby tego było mało, pastę ekologiczną BioGa możemy również
zabrać do pralni, gdzie pomoże nam wyczyścić obuwie sportowe lub silne zabrudzone tkaniny.

 

Ekologiczna pasta do czyszczenia - potęga natury w walce z brudem
Tym, co jednak najbardziej wyróżnia ekologiczną pastę do czyszczenia BioGa nie jest jej zadziwiająca wszechstronność, a
skład zapewniający maksymalne bezpieczeństwo zarówno dla ludzi, jak i dla środowiska. Ekologiczne środki czystości BioGa, w
tym pasta ekologiczna, powstają wyłącznie z naturalnych składników. Dzięki temu są one nie tylko biodegradowalne, delikatne
dla skóry i środowiska, ale również, za sprawą naturalnych olejków eterycznych nadają piękny zapach czyszczonym
przedmiotom i tkaninom.

 

Szybkość i łatwość użycia ekologicznej pasty do czyszczenia BioGa
Wydawać by się mogło, że ekologiczne środki czystości bazujące tylko na naturalnych składnikach nie są w stanie poradzić
sobie z większymi zabrudzeniami. Wystarczy jednak nałożyć ekologiczną pastę do czyszczenia BioGa na gąbkę i zacząć
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porządki, by szybko przekonać się, że chemia już nie będzie nam potrzebna.

 

Skład (INCI):

woda (aqua), wodorowęglan sodu (sodium bicarbonate), hypoalergiczne płatki mydlane (saponeum pulveris hypoallergenic
vegetabilis), naturalny olejek eteryczny cytrynowy (citrus limon peel oil), naturalny olejek eteryczny lawendowy (lavendula
augustifolia oil).
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